
 
СОВЕТ  

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

Принято  

Советом Наволокского городского поселения 

2017 года  

О внесении изменений в Положение о порядке организации и 

проведения публичных слушаний в Наволокском городском поселении 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2016 года № 494-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», статьями 9, 12 и 29 Устава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области, Совет 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

решил: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  в Положение 

о порядке организации и проведения публичных слушаний в Наволокском 

городском поселении, утвержденное решением Совета Наволокского 

городского поселения от 28.06.2011 г   № 36(98) (в редакции решений Совета 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

от 24.04.2012 № 11(132), от 27.02.2015 № 3, от 03.11.2015 № 56, от 29.02.2016 

№ 11). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                        Л.И. Туманова 

 

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                                      В.В. Иванов 
 

г. Наволоки 

2017 года 

№  

http://www.navoloki.ru/


Утверждены 

решением  

Совета Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района 

от 2017 года  № 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в Положение о порядке организации и 

проведения публичных слушаний в Наволокском городском поселении 

 

1. Подпункт 1 пункта 4 изложить в следующей редакции: 

«1) проект Устава Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области (далее – Устав), а также проект 

решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района о внесении изменений и дополнений Устав, кроме 

случаев, когда в Устав вносятся изменения в форме точного воспроизведения 

положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, 

Устава Ивановской области или законов Ивановской области в целях 

приведения Устава в соответствие с этими нормативными правовыми 

актами;». 
 

consultantplus://offline/ref=288E3AE44177AA78F079891640090DA7AC2C30772AE729F2A3B5ACHFR3H

